АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград

№ S fJ '
Экз.№_____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05Л0.2018

№1022 «Об определении представителей администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской
области для включения в состав территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на
территории муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05.10.2018 №1022
«Об определении представителей администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области для включения в
состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 21.11.2018 №
1147) следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению слова «Нефедова Татьяна
Алексеевна» заменить словами «Шелехова Елена Константиновна».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования «Мелекесский район» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать
утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Мелекеский район» от 21.11.2018 № 1147 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 05.10.2018 № 1022 «Об
определении представителей администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области для включения в состав
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков